### - 제326회 제2차 정례회 -

# 조례안 등 심사 결과 보고서

(의회운영위원회 소관)

### 1. 심사의 목적

의원발의 조례안 등에 대하여 철저한 심사를 통해 우리시의회 현행에 맞게 제정 및 정비하여 의회운영의 안정화 및 효율성을 도모

#### 2. 심사 사무의 범위

【심사범위: 조례안 5건, 규칙안 3건】

번호	의 안 명	제	안	자	비고
1	하남시의회 의원 의정활동비 등 지급에 관한 조례 일부개정조례안	정병	용	의원	
2	하남시의회 입법 및 법률고문 운영 조례 일부개정조례안	정병	용	의원	
3	하남시의회 사무기구 설치 및 직원 정수 조례 일부개정조례안	금광	연	의원	
4	하남시의회 지방공무원 복무 조례 일부개정조례안	오승	철	의원	
5	하남시의회 지방공무원 여비 조례 일부개정조례안	오승	철	의원	
6	하남시의회 사무기구 직무대리규칙 일부개정규칙안	금광	연	의원	
7	하남시의회 사무전결 규칙 일부개정규칙안	금광	연	의원	
8	하남시의회 직제 규칙 일부개정규칙안	금광	연	의원	

#### 3. 심사위원회 구성 현황

○ 위 원: 8명

- 위원장: 박선미 위원, 부위원장: 오승철 위원

- 위 원: 정병용 위원, 금광연 위원, 정혜영 위원

임희도 위원, 최훈종 위원, 오지연 위원

4. 심사일정 : 2023. 12. 1. ~ 12. 20.

## 5. 심사결과

번호	의 안 명	제 '	안 자	심사결과
1	하남시의회 의원 의정활동비 등 지급에 관한 조례 일부개정조례안	정병용	용 의원	원안의결
2	하남시의회 입법 및 법률고문 운영 조례 일부개정조례안	정병용	용 의원	원안의결
3	하남시의회 사무기구 설치 및 직원 정수 조례 일부개정조례안	금광약	면 의원	원안의결
4	하남시의회 지방공무원 복무 조례 일부개정조례안	오승침	철 의원	원안의결
5	하남시의회 지방공무원 여비 조례 일부개정조례안	오승침	철 의원	원안의결
6	하남시의회 사무기구 직무대리규칙 일부개정규칙안	금광약	면 의원	원안의결
7	하남시의회 사무전결 규칙 일부개정규칙안	금광약	면 의원	원안의결
8	하남시의회 직제 규칙 일부개정규칙안	금광약	면 의원	원안의결